

**KST Invest ApS**  
**Bavnevej 10, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 05 81 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

Lars Rold Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KST Invest ApS  
Bavnevej 10  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 36 05 81 53  
Stiftet: 31. juli 2014  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Lars Rold Thorsen, Søndergyden 5, 6640 Lunderskov

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-2.112</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	409.077	-137.189
Andre finansielle indtægter	6.352	5.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-257	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>415.171</b>	<b>-133.759</b>
Skat af årets resultat	-220	0
<b>Årets resultat</b>	<b>414.951</b>	<b>-133.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	425.054	0
Overføres til øvrige reserver	-10.103	10.103
Disponeret fra overført resultat	0	-197.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.951</b>	<b>-133.759</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.317.743	1.408.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.317.743</u>	<u>1.408.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.317.743</b></u>	<u><b>1.408.666</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	377.677	280.908
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.103
	Tilgodehavender i alt	<u>377.677</u>	<u>291.011</u>
	Likvide beholdninger	<u>422.585</u>	<u>57.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>800.262</b></u>	<u><b>348.168</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.118.005</b></u>	<u><b>1.756.834</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Øvrige reserver	0	10.103
6	Overført resultat	2.062.785	1.637.730
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.112.785</b></u>	<u><b>1.751.833</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	220	0
	Anden gæld	5.000	5.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.220</u>	<u>5.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.220</b></u>	<u><b>5.001</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.118.005</b></u>	<u><b>1.756.834</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>257</u>	<u>69</u>
	<b><u>257</u></b>	<b><u>69</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	127.500	127.500
Afgang i årets løb	<u>-8.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>119.000</u>	<u>127.500</u>
Opskrivninger primo	1.281.166	1.508.355
Årets opskrivninger	2.988	-227.189
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-85.411</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.198.743</u>	<u>1.281.166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.317.743</u>	<u>1.408.666</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	10.103	0
Henlagt af årets resultat	<u>-10.103</u>	<u>10.103</u>
	<u>0</u>	<u>10.103</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.637.731	1.835.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>425.054</u>	<u>-197.862</u>
	<u>2.062.785</u>	<u>1.637.730</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Rold Thorsen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 15:05:59Z

NEM ID 

## Lars Rold Thorsen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330476711495

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-08 15:05:59Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-08 15:12:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZIN4-O7BNK-5L5VG-3NB58-1ZE63-KGE8P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>